

# JANUAR PÅ TOMMELITEN

Uke:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
2	Møtedag 5.1	<u>Temaarbeid:</u> Lekegrupper 6.1	TURDAG 7.1	<u>Temaarbeid:</u> LUCAS 3 ÅR!! Lekegrupper Språkgrupper 8.1	Gymsal: Hinderløype og Mini-Røris  Varmmat 9.1
3	ULRIKKE 3 ÅR!! 12.1	<u>Temaarbeid:</u> Lekegrupper 13.1	TURDAG 14.1	<u>Temaarbeid:</u> Lekegrupper Språkgrupper 15.1	Gymsal: Ballek og Mini-Røris  Varmmat 16.1
4	Møtedag 19.1	<u>Temaarbeid:</u> Jorden / Vann 20.1	TURDAG 21.1	<u>Temaarbeid:</u> Jorden / Vann Språkgrupper 22.1	Gymsal: bevegelse til musikk  Varmmat 23.1
5	Møtedag 26.1  Vinteraktivitetsdag denne uka dersom vi får litt snø. →	<u>Temaarbeid:</u> Jorden / Vann 27.1	TURDAG 28.1	<u>Temaarbeid:</u> Jorden / Vann Språkgrupper 29.1	Gymsal: Hinderløype og Mini- Røris Varmmat 30.1

TEMA FOR MÅNEDEN: JORD / VANN.

FOKUS I SOSIAL KOMPETANSE: SAMARBEID

## TILBAKEBLIKK PÅ DESEMBER

Først vil vi få ønske dere alle sammen et riktig godt nyttår! Håper dere har hatt en fin juleferie.

Desember var som vanlig en hyggelig måned her i barnehagen. Både nissefesten, luciafeiringen og julebordet ble spennende og fine opplevelser. Hver dag hadde vi en liten adventsstund med sang, lystenning og enkel formidling av julebudskapet. I tillegg jobbet barna veldig med å lage fine juleoverraskelser. Vi håper og tror de falt i smak!

## PLANER FOR JANUAR

Etter å ha vært i barselpermisjon det siste året ønsker vi nå Hege hjertelig velkommen tilbake!

Denne måneden kommer vi til å starte opp med lekegrupper de første temadagene. Her vil vi spesielt legge vekt på å støtte barna i å utvikle gode samarbeidsevner.

I likhet med høsthalvåret kommer vi også dette halvåret til å ha felles tema i hele barnehagen. Dette halvåret vil vi arbeide med undertema innen temaene jorda / vann. Vi ønsker å ha med barns medvirkning på dette og kommer til å ha en felles hendelse i begynnelsen av måneden for å skjerpe barnas nyskjerrighet. Etter dette kommer vi med mer konkrete planer. Vi gleder oss!

Fra og med uke 2 starter vi opp med UKAS BARN. Hver uke får ett barn være med på å hjelpe til med bl. a forberedelse av måltidene. Månedens barn denne måneden er: Uke 2: Isak, Uke 3: Vilma, Uke 4: Nicklas og Uke 5: Emily. Det å få hjelpe til litt ekstra gir økt trivsel og mestringsfølelse.

Vi har også to bursdager denne måneden. Lucas fyller 3 år 8. januar og Ulrikke fyller 3 år 12. januar. Gratulerer så masse til dere begge! Samtidig vil vi minne dere alle om at vi nå har sluttet med kake og is ved bursdagsmarkeringer. Vi jobber med å utarbeide et forslag til en meny med gode alternativer og gleder oss til å prøve noe nytt!

Tilslutt må vi minne om at dere sjekker klær og tørkeskap hver dag. Ta med våte og skitne klær og votter hjem til vask/ tørk slik at påkledningen går raskt og greit og uteleken blir en god opplevelse for barnet.

Med vennlig hilsen Hege, Randi, Raphaele, Simone, Anita og Linda.

